
Urząd Miasta i Gminy Pilica 05.05.2024 15:47:47

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/611

Zarządzenie Nr 91/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 10.04.2008 r.

Podtytuł: w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na
dofinansowanie projektów na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i
sportu.

 
Zarządzenie Nr 91/2008

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica
z dnia 10.04.2008 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na dofinansowanie projektów
na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z
późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z
późn. zm.)

zarządzam:

§ 1
Powołać Komisję Konkursową w składzie:

1. Mirosława Gamrot - przewodnicząca
2. Iwona Gruca - sekretarz
3. Iwona Kazior - członek

§ 2
Powierzyć Komisji zadanie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zadań w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba odpowiedzialna za treść: Iwona Gruca
Udostępnił: Eliza Piątek

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/611

